PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO

PROC N.º 108/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 036/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 730/2025

CONTRATANTE:   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA:   VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

OBJETO: Registro de preços visando aquisição de insumos, equipamentos,

instrumental cirúrgicos, materiais odontológicos, sondas e saneantes

para atender as necessidades do hospital municipal de Pindaí, farmácia

básica, SAMU-serviço de atendimento móvel de urgência e unidades

básicas de saúde do município, sob o regime de execução indireta,

menor preço global, por lote.

VALOR GLOBAL:  R$ 2.313,32 (dois mil trezentos e treze reais e trinta e dois centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:        05.005  – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; PROJETO/ATIVIDADE: 2065;

2068; 2069; 2070; 2071; 2260; 2302; 2303; 1073; ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.30.00

DATA DE ASSINATURA:   16/07/2025

ASSINAM: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FLAVIO WILLIAN FERNANDES COSTA

                                                      VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.